
Nedis.cz/GKBD110BKND

Wired Gaming Keyboard
USB-A | Membránové Keys | LED | QWERTY | ND Rozložení Kláves | 
Napájení z USB | Délka napájecího kabelu: 1.30 m | Multimediální
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GKBD110BKND  | Product EAN number: 5412810413065
Inner Carton EAN: 5412810413072  | Outer Carton EAN: 5412810413089

Tato Nedis barevná herní klávesnice s červeným, 
modrým nebo zeleným LED osvětlením vytvoří tu 
správnou kulisu pro Vaše herní večery. Podsvícená 
klávesnice nabízí dostatek světla i při hraní ve tmě.

Klávesnice obsahuje klávesy se stříbrnou membránou 
pro ještě lepší pohyblivost, díky které se skvěle hodí pro 
rychlé a hbité hry. Další výhodou je, že tyto klávesy při 
psaní vydávají méně hluku než obyčejné klávesnice. 
Multimediální klávesy umožňují speciální funkce.

Vlastnosti
• • Barevné osvětlení pro optimální výkon i za tmy
• • Životnost klávesnice více než 3 miliony stisků
• • Konektor: USB 2.0 (USB-A)
• • Klávesy se stříbrnou membránou pro dokonalou 

pohyblivost a minimum hluku
• • Multimediální klávesy pro speciální funkce

https://Nedis.cz/GKBD110BKND
https://Nedis.cz/GKBD110BKND
https://Nedis.cz/GKBD110BKND

